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VENETO

15° "Trofeo Citta di Schio"
RISULTATI

200 Stile Libero

Schio, Domenica 29/05/2016 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DE PIERI GIORGIA
MORETTO SERENA
SCANFERLA GLORIA
BALLOTTA IRENE
DALLA VIA ELISABETTA
ANEGG REBECCA

BENACCHIO BENEDETTA
TREVISAN VITTORIA
MINTO GIOVANNA

LUPI GIORGIA

VERGA VITTORIA MARIA
BROCCO GRETA

PERETTO MARIA CLARA
STRAUDI MICHELLE
VERONESE MARTINA
MAINARDI GIOIA

DE POLO LISA

CARRARO ALMA
MORELLI EVELINA
MERSINI EMMA THERESA

BISSOLI LUCREZIA
VAROTTO SOFIA

DORI GIOIA

LAGO REBECCA
GOSETTO GIULIA
VOLTAN ELISA
CATTAPAN MARGHERITA
ATEKA ALEGRIA NAIARA

MASIN CLAUDIA

DAVIDE ARIANNA

VIEZZER SILVIA

BOMBASSEI DE BONA ANNA
BALDISSEROTTO ANNA
PENZO MARTINA

LAZZARO DEBORAH
FORNERIS ANGELICA

DANIELI LINDA
TOSATTO EMMA

DEL MONACO KIARA
ROSSETTO VERONICA
MARCER ELISA

DI MARTINO SILVIA
CUNEGATO BEATRICE
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Foglion. 1
29/05/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD
GABBIANO

GABBIANO

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
BOLZANO NUOTO

3 PISCINE
GABBIANO
STILELIBERO SSD
BOLZANO NUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

3 PISCINE
BOLZANO NUOTO
PADOVANUOTO
ROSA BLU
ONDABLU
RIVIERA NUOTO
DYNAMIC SPORT
BOLZANO NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
3 PISCINE

STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI

PADOVANUOTO
LEOSPORT

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

DYNAMIC SPORT

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO

ONDABLU

ONDABLU

FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

02:27.65
02:31.00
02:35.12
02:35.12
02:40.65
02:53.26

02:18.69
02:26.25
02:26.59
02:28.28
02:33.65
02:34.50

02:24.15
02:27.77
02:28.35
02:30.42
02:31.17
02:32.18
02:32.29
02:36.25

02:20.12
02:24.07
02:26.17
02:27.20
02:28.51
02:28.59
02:28.72
02:29.32

02:17.93
02:20.81
02:22.78
02:25.54
02:26.45
02:27.52
02:31.51
02:32.62

02:19.58
02:20.47
02:20.70
02:21.44
02:22.46
02:23.99
02:24.14
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15° "Trofeo Citta di Schio"
RISULTATI

CERRUTI MICLET MATILDE

ROSSETTO CLAUDIA MANUELA

CREMASCO ALESSIA
ROMANIN AGNESE
ZANCHETTA FRANCESCA
VAROTTO SOFIA

TACI FRANCESCA

BESTETTI MARIAVITTORIA

ZANCHETTA SARA

ZOPPELLETTO GAIA
ALESSANDRINI ALICE
CATANESE SOFIA LUCIA
AMBROSI SARA
CONVENTO CHIARA
GAMBERONI MARTA
CORAZZA CHIARA
VISENTINI GIULIA

BUSANA MARTINA
BRUGNOLI GIORGIA
CAMPANARO SENDY
STEGANI GIADA
SIDDI ALESSANDRA
TURCO ELISA
ZANETTI ALESSIA
LEONE CECILIA

TIOZZO LARA
TAGLIA BENEDETTA
LESSIO ELISABETTA
TOSINI ANNA

MILANI ELENA
GELOSA SOFIA
GASPARI ANNA
BALLARDI CATERINA

ZAN ALESSIA

MASON GIORGIA
MAINARDI MARGHERITA
DALLE NOGARE SOFIA
ORTONE CHIARA

WILD LENA

GIOVANELLI ARIANNA
POPA ALEXIA MARIA

FINOCCHIARO GRETA
DE POLI ALESSANDRA
PANIZZOLO SOFIA
RIGO CLAUDIA

MORO ILARIA

BOEM ANNA
CORAZZA ROBERTA
TOSATO GIULIA
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2002
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2002
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1998
2003
2001
2002
2000
2000
2003

2001
2002
2002
2001
2002
2000
1999
1999

DYNAMIC SPORT

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
DYNAMIC SPORT
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
DYNAMIC SPORT

3 PISCINE

DYNAMIC SPORT
AQUAREA VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

BOLZANO NUOTO
STILELIBERO SSD

AMICI NUOTO RIVA
DYNAMIC SPORT

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
DYNAMIC SPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMICI NUOTO RIVA
FONDAZIONE BENTEGODI
AMICI NUOTO RIVA

RIVIERA NUOTO
GABBIANO

DYNAMIC SPORT
SCHIO NUOTO
DYNAMIC SPORT
BOLZANO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
GABBIANO
DYNAMIC SPORT
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO

Foglio n. 2
29/05/2016

02:26.27

02:20.43
02:21.14
02:23.14
02:23.36
02:23.72
02:23.79
02:23.85
02:24.80

02:17.18
02:20.26
02:20.57
02:20.66
02:21.96
02:22.06
02:22.34
02:25.04

02:16.95
02:17.14
02:18.52
02:18.98
02:19.98
02:20.49
02:21.38
02:22.36

02:14.28
02:16.02
02:16.16
02:16.83
02:17.01
02:21.72
02:22.17
02:28.59

02:12.37
02:14.75
02:15.16
02:15.46
02:16.05
02:16.94
02:18.38
02:20.91

02:11.50
02:11.52
02:12.56
02:14.73
02:15.63
02:16.30
02:17.41
02:17.89
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FiN 15° "Trofeo Citta di Schio" Foglio n. 3

2 201
VENETO RISULTATI TR

1° 1 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 02:09.59
2° 7 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 02:09.94
3° 8 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:11.02
4° 5 CHINI BALLA CECILIA 2001 DYNAMIC SPORT 02:11.05
5° 3 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:12.40
6° 6 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 02:13.43
7° 2 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 02:14.51
- 4 VALLE CAROLA 2003 DYNAMIC SPORT SQU

1° 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:08.44
2° 1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:09.59
3° 6 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 02:09.60
4° 4 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:10.76
5° 2 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 02:12.47
6° 5 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 02:13.86
7° 7 MORBIN MARIA ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 02:16.99
8° 8 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO 02:17.75
1° 6 LETRARI ARIANNA 1995 BOLZANO NUOTO 02:06.50
2° 7 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 02:07.50
3° 2 BIASIBETTI HELENA 2002 DYNAMIC SPORT 02:07.59
4° 3 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:07.62
5° 4 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:10.33
6° 8 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:10.39
7° 5 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 02:10.97
8° 1 ROGGERO MARTINA 1998 DYNAMIC SPORT 02:13.91
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