Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



## **RISULTATI**

Serie

## 200 Stile Libero

Schio, Domenica 29/05/2016 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pt
Ser	ie n° 1	5			
1°	4	DE PIERI GIORGIA	2003	STILELIBERO SSD	02:27.65
2°	5	MORETTO SERENA		GABBIANO	02:31.00
3°	3	SCANFERLA GLORIA		GABBIANO	02:35.12
3°	6	BALLOTTA IRENE		SPORT MANAGEMENT	02:35.12
5°	2	DALLA VIA ELISABETTA		SPORT MANAGEMENT	02:40.65
6°	7	ANEGG REBECCA		BOLZANO NUOTO	02:53.26
_	ie n° 14				02.00.20
1°	4	BENACCHIO BENEDETTA	2002	3 PISCINE	02:18.69
2°	6	TREVISAN VITTORIA		GABBIANO	02:26.25
3°	7	MINTO GIOVANNA		STILELIBERO SSD	02:26.59
4°	2	LUPI GIORGIA		BOLZANO NUOTO	02:28.28
5°	3	VERGA VITTORIA MARIA		PADOVANUOTO	02:33.65
6°	5	BROCCO GRETA		GABBIANO	02:34.50
_	ie n° 13		2002	C/IBBII/III	02.01.00
1°	4	PERETTO MARIA CLARA	2003	3 PISCINE	02:24.15
2°	2	STRAUDI MICHELLE		BOLZANO NUOTO	02:24.13
3°	1	VERONESE MARTINA		PADOVANUOTO	02:28.35
4°	3	MAINARDI GIOIA		ROSA BLU	02:30.42
5°	6	DE POLO LISA		ONDABLU	02:31.17
6°	5	CARRARO ALMA		RIVIERA NUOTO	02:32.18
7°	7	MORELLI EVELINA		DYNAMIC SPORT	02:32.10
8°	8	MERSINI EMMA THERESA		BOLZANO NUOTO	02:36.25
_	ie n° 12		2002	BOLZANO NOOTO	02.30.23
1°	1	BISSOLI LUCREZIA	2002	SPORTING CLUB VERONA	02:20.12
2°	2	VAROTTO SOFIA		PADOVANUOTO	02:24.07
3°	5	DORI GIOIA		SPORTING CLUB NOALE	02:24:07
3 4°	8	LAGO REBECCA		3 PISCINE	02:27.20
5°	7	GOSETTO GIULIA		STILELIBERO SSD	02:27:20
6°	3	VOLTAN ELISA		PADOVANUOTO	02:28.59
7°	6	CATTAPAN MARGHERITA		GABBIANO	02:28.72
, 8°	4	ATEKA ALEGRIA NAIARA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:29.32
-	ie n° 1′		2003	PONDAZIONE BENTEGODI	02.29.32
1°	3	MASIN CLAUDIA	2004	PADOVANUOTO	02:17.93
2°	3 6	DAVIDE ARIANNA		LEOSPORT	
		VIEZZER SILVIA		ONDABLU	02:20.81
3° 4°	4	BOMBASSEI DE BONA ANNA			02:22.78
4 5°	8			SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:25.54
	2	BALDISSEROTTO ANNA		PADOVANUOTO	02:26.45
6° 7°	5	PENZO MARTINA		STILELIBERO SSD	02:27.52
-	7	LAZZARO DEBORAH		PADOVANUOTO	02:31.51
8°	7	FORNERIS ANGELICA	2002	DYNAMIC SPORT	02:32.62
<u></u>	ie n° 10	U			
1°	3	DANIELI LINDA	2003	RIVIERA NUOTO	02:19.58
<b>§ 2°</b>	5	TOSATTO EMMA	2002	G.P. NUOTO MIRA	02:20.47
ğ 3°	6	DEL MONACO KIARA		CENTRO NUOTO STRA	02:20.70
ee 4°	7	ROSSETTO VERONICA	2001	GABBIANO	02:21.44
ຶ່ລ 5°	8	MARCER ELISA	2002	ONDABLU	02:22.46
₹ 6°	2	DI MARTINO SILVIA	2001	ONDABLU	02:23.99
₹ <b>7°</b>	4	CUNEGATO BEATRICE	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	02:24.14



## **RISULTATI**

<b>8</b> ° 1	CERRUTI MICLET MATILDE	2003	DYNAMIC SPORT	02:26.27
Serie n	° 9			
		2002	CENTRO NUIOTO CERA	00.00 40
-	ROSSETTO CLAUDIA MANUELA CREMASCO ALESSIA		CENTRO NUOTO STRA	02:20.43
	ROMANIN AGNESE		CENTRO NUOTO STRA PADOVANUOTO	02:21.14 02:23.14
	ZANCHETTA FRANCESCA		DYNAMIC SPORT	02:23.36
	VAROTTO SOFIA		PADOVANUOTO	02:23.72
			RIVIERA NUOTO	02:23.79
<b>7°</b> 4 <b>8°</b> 5	BESTETTI MARIAVITTORIA ZANCHETTA SARA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:23.85
		2002	DYNAMIC SPORT	02:24.80
Serie n	° 8			
<b>1°</b> 7	ZOPPELLETTO GAIA	2002	3 PISCINE	02:17.18
<b>2°</b> 4	ALESSANDRINI ALICE	2001	DYNAMIC SPORT	02:20.26
<b>3°</b> 5	CATANESE SOFIA LUCIA	2000	AQUAREA VICENZA	02:20.57
<b>4</b> ° 1	AMBROSI SARA	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	02:20.66
<b>5°</b> 2	CONVENTO CHIARA	2002	CENTRO NUOTO STRA	02:21.96
<b>6°</b> 8	GAMBERONI MARTA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	02:22.06
<b>7°</b> 3	CORAZZA CHIARA	2001	PADOVANUOTO	02:22.34
<b>8°</b> 6	VISENTINI GIULIA	2000	STILELIBERO SSD	02:25.04
Serie n	° <b>7</b>			
	BUSANA MARTINA	2002	C.D. NILIOTO MIDA	02:46 05
<b>1</b> ° 8 <b>2</b> ° 3	BRUGNOLI GIORGIA		G.P. NUOTO MIRA FONDAZIONE BENTEGODI	02:16.95 02:17.14
	CAMPANARO SENDY		CENTRO NUOTO STRA	
<b>3°</b> 7 <b>4°</b> 5	STEGANI GIADA		LEOSPORT	02:18.52 02:18.98
<b>5</b> ° 1	SIDDI ALESSANDRA		BOLZANO NUOTO	02.18.98
<b>6</b> ° 6	TURCO ELISA		STILELIBERO SSD	02:19.98
<b>7</b> ° 4	ZANETTI ALESSIA		AMICI NUOTO RIVA	02:20:49
<b>8</b> ° 2	LEONE CECILIA		DYNAMIC SPORT	02:21:36
-		2002	DINAMIC SI OKI	02.22.30
Serie n				
<b>1°</b> 4	TIOZZO LARA		CENTRO NUOTO STRA	02:14.28
<b>2</b> ° 7	TAGLIA BENEDETTA		PADOVANUOTO	02:16.02
<b>3°</b> 6	LESSIO ELISABETTA		DYNAMIC SPORT	02:16.16
<b>4</b> ° 5	TOSINI ANNA		PADOVANUOTO	02:16.83
<b>5°</b> 2	MILANI ELENA		PADOVANUOTO	02:17.01
<b>6</b> ° 3	GELOSA SOFIA		AMICI NUOTO RIVA	02:21.72
<b>7°</b> 8	GASPARI ANNA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:22.17
<b>8°</b> 1	BALLARDI CATERINA	2003	AMICI NUOTO RIVA	02:28.59
Serie n	° 5			
<b>1</b> ° 1	ZAN ALESSIA	2001	RIVIERA NUOTO	02:12.37
<b>2</b> ° 7	MASON GIORGIA	1998	GABBIANO	02:14.75
<b>3</b> ° 5	MAINARDI MARGHERITA	2003	DYNAMIC SPORT	02:15.16
<b>4°</b> 3	DALLE NOGARE SOFIA	2001	SCHIO NUOTO	02:15.46
<b>5°</b> 6	ORTONE CHIARA	2002	DYNAMIC SPORT	02:16.05
<b>6°</b> 4	WILD LENA	2000	BOLZANO NUOTO	02:16.94
<b>7°</b> 2	GIOVANELLI ARIANNA	2000	AMICI NUOTO RIVA	02:18.38
<b>8</b> ° 8	POPA ALEXIA MARIA	2003	CENTRO NUOTO STRA	02:20.91
Serie n	° <b>4</b>			
_ 1° 4	FINOCCHIARO GRETA	2001	TEAM VENETO	02:11.50
g <b>2°</b> 7	DE POLI ALESSANDRA		TEAM VENETO	02:11.52
igelan 2° 2	PANIZZOLO SOFIA		TEAM VENETO	02:17:52
.≝ <b>3</b> 2			GABBIANO	02:14.73
<u></u>	MORO ILARIA		DYNAMIC SPORT	02:14:73
9 <b>6</b> ° 1	BOEM ANNA		STILELIBERO SSD	02:16.30
7° 6	CORAZZA ROBERTA		PADOVANUOTO	02:17.41
<sup>8</sup> <b>8</b> ° 8	TOSATO GIULIA		GABBIANO	02:17.41
ARA Corio		1000	C. 10011 11 10	02.17.00
Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)  2	3			
da ∼				
rato				
Sene			tandrati diana and mara di	- 14/14/14/ PINIT -
O		R	isultati disponibili online nel sit	o www.finveneto.





## **RISULTATI**

1°	1	RIGO AURORA	1998 GABBIANO	02:09.59
<b>2°</b>	7	GRASSO GIULIA	2000 PADOVANUOTO	02:09.94
3°	8	FONTANA ANNA	1999 SCHIO NUOTO	02:11.02
<b>4°</b>	5	CHINI BALLA CECILIA	2001 DYNAMIC SPORT	02:11.05
5°	3	MARIN MARTINA	2000 STILELIBERO SSD	02:12.40
6°	6	TRENTIN GIADA	1995 TEAM VENETO	02:13.43
<b>7°</b>	2	RIGONI LISA	1998 GABBIANO	02:14.51
-	4	VALLE CAROLA	2003 DYNAMIC SPORT	SQU
Seri	e n° 2			
1°	3	FRACCARO GIULIA	2001 TEAM VENETO	02:08.44
<b>2°</b>	1	<b>BALDIN MARIA VITTORIA</b>	1999 TEAM VENETO	02:09.59
3°	6	LUGLI LUDOVICA	2001 PADOVANUOTO	02:09.60
4°	4	ZAMBONI LAURA	1997 G.P. NUOTO MIRA	02:10.76
5°	2	ZAMINATO GIORGIA	1998 TEAM VENETO	02:12.47
6°	5	GIOVANELLI HELENE	2002 AMICI NUOTO RIVA	02:13.86
<b>7°</b>	7	MORBIN MARIA ELENA	2000 AMICI NUOTO RIVA	02:16.99
8°	8	SIMIONATO ELISA	1994 RIVIERA NUOTO	02:17.75
Seri	e n° 1			
1°	6	LETRARI ARIANNA	1995 BOLZANO NUOTO	02:06.50
<b>2°</b>	7	BROTTO ELEONORA	1999 TEAM VENETO	02:07.50
3°	2	BIASIBETTI HELENA	2002 DYNAMIC SPORT	02:07.59
<b>4°</b>	3	FARRONATO MORGAN	1999 TEAM VENETO	02:07.62
5°	4	PESOLE BRUNA	2001 AMICI NUOTO RIVA	02:10.33
6°	8	MARIN ELEONORA	1998 TEAM VENETO	02:10.39
<b>7</b> °	5	ZARPELLON LUDOVICA	2001 TEAM VENETO	02:10.97
8°	1	ROGGERO MARTINA	1998 DYNAMIC SPORT	02:13.91